
Zarządzenie Nr 45 / 1 1  

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 26 lipca 2011 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 
 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 
 

Wójt Gminy 
 

zarządza co następuje; 
 

§ 1  

W uchwale Nr VI/20/11 Rady Gminy z dnia 22 lutego 201 l r  w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2011 rok zmienionej ; 

- zarządzeniem Wójta Nr 15/11 z dnia 29.03.2011 r, 

- uchwałą RG Nr VII/31/11 z dnia 17.05.201 l r  

- zarządzeniem Wójta Nr 28/11 z dnia 25.05.201 l r  

- uchwałą RG Nr VIII/45/2011 z dnia 28.06.201 l r  

- zarządzeniem Wójta Nr 37/2011 z dnia 29.06.201 l r  

wprowadza się następujące zmiany;  

w § 1 

dochody w kwocie 32609.287 zastępuje się kwotą 32.740.959 zgodnie z zał. Nr 1 

w tym; 

- dochody bieżące 24.493.589 

- dochody majątkowe 8.247.370 
 

w §  2  

wydatki w kwocie 42.588.999 zastępuje się kwotą 42.720.671 zgodnie z zał. Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 22.727.301 

- wydatki majątkowe 19.993.370 
 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 1 

 do zarządzenia Wójta Nr 45 / 11 

 z dnia 26.07.2011 r  

 zmieniający uchwałę RG 

 Nr VI/20/11 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 r. 

Dz Rozdz § Treść Plan 

przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 3.386.639  14.235 3.400.874 

 75056  Spis powszechny i inne 10.439  14.235 24.674 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu adm. rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

10.439  14.235 24.674 

852   Pomoc społeczna 3.888.107  117.437 4.005.544 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezp. emerytalne i rentowe 

249.080  117.437 366.517 

  2030 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

249.080  117.437 366.517 

   R a z e m  7.274.746  131.672 7.406.418 

 

                                                                Załącznik Nr 2 

 

Zmiany w planie wydatków na 2011 rok 

 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 7.360.335 1.130 35.365 7.394.570 

 75023  Urzędy gmin 7.117.596  20.000 7.137.596 

  4300 Zakup usług pozostałych 160.000  20.000 180.000 

 75056  Spis powszechny i inne 10.439 1.130 15.365 24.674 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

7.530 1.130  6.400 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0  12.100 12.100 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0  1.130 1.1 30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550  335 885 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.109  1.800 3.909 

758   Różne rozliczenia 629.712 47.280  582.432 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 170.448 47.280  123.168 

  4810 Rezerwy 170.448 47.280  123.168 

852   Pomoc społeczna 4.346.270  139.717 4.485.987 

 85213  Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

13.300  1.680 14.980 

Zmiany w planie dochodów na 2011 rok 



  4130 Składki na ubezp. zdrowotne 13.300  1.680 14.980 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezp. emerytalne i rentowe 

320.365  117.437 437.802 

  3110  

Świadczenia społeczne 
320.365  117.437 437.802 

 85216  Zasiłki stałe 74.000  20.600 94.600 

  3110 Świadczenia społeczne 74.000  20.600 94.600 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

223.237 3.499 3.499 223.237 

 85395  Pozostała działalność 223.237 3.499 3.499 223.237 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.749  1.803 8.552 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 357  95 452 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16.107 3.323  12.784 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 853 176  677 

  4307 Zakup usług pozostałych 82.178  1.520 83.698 

  4309 Zakup usług pozostałych 4.350  81 4.431 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 551.824  5.000 556.824 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92.824  5.000 97.824 

  4260 Zakup energii 15.000  5.000 20.000 

   R a z e m  13.111.378 51.909 183.581 13.243.050 

 

 

 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 131.672 

z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 

- wydatki związane z przeprowadzeniem spisu powszechnego 14.235 

- zasiłki i pomoc w naturze 117.437 
 

Dokonuje się podziału rezerwy w kwocie 47.280 

z przeznaczeniem na; 

- wydatki bieżące urzędu 20.000 

- opłata za energie w domu kultury w Mazowszu 5.000 

- wkład własny do zadań z zakresu pomocy społecznej 22.280  

w tym; 

- składki zdrowotne 1.680 

- zasiłki stałe 20.600 
 

Dokonuje się zmian w rozdziale 85395 między paragrafami zgodnie ze zmianą umów. 

 

  
 


